
Emergenza COVID - 19  
Rispettiamo tutti con responsabilità 
il DPCM e le direttive delle autorità

NON E’ ANCORA IL MOMENTO DI ABBASSARE LA GUARDIA. Dal 18 maggio 2020 riprendono le attività recapito 
sindacale MA SOLO PREVIO APPUNTAMENTO. Tutte le nostre principali sedi sono operative ma 
dobbiamo continuare ad evitare gli assembramenti e le inutili file d’attesa. Prima di accedere alle SEDI è quindi 
necessario fissare un appuntamento con i propri operatori di riferimento nella sede di competenza, più vicina al 
tuo luogo di lavoro. Qui di seguito l’elenco degli operatori e le zone. 

Operatore Zona Cellulare Mail
Christian Gambarelli Milano città 3452463384 c.gambarelli@cisl.it

Stefania Fragomena Milano città 3478826357 s.fragomena@cisl.it

Stefano Abbatangelo Milano città 3442670288 s.abbatangelo@cisl.it

Marco Giglio Milano città 3477810946 marco.giglio@cisl.it

Francesca Finazzi Cinisello B. / Sesto s.G. 3482306706 f.finazzi@cisl.it

Elena Bottanelli Cinisello B. / Sesto s.G. 3493078321 e.bottanelli@cisl.it

Damiano Corcella Gorgonzola 3427615024 d.corcella@cisl.it

Gerardo Cerbone Corsico / Rozzano 3473743317 g.cerbone@cisl.it

Antonio Iavarone Rho 3489999741 a.iavarone@cisl.it

Giovanni Galmozzi Rho 3474543656 g.galmozzi@cisl.it

Ermano Alemani Magenta 3483887820 e.alemani@cisl.it

Edoardo Barra Legnano 3474876620 e.barra@cisl.it

Leonardo Boscarato Legnano 3485132560 l.boscarato@cisl.it

Eleonora D’Angelo Amministrazione e 
comunicazione

3442779616 eleonora.dangelo@cisl.it

INIZIATA LA FASE 3 DELLA RIPRESA DELLE 
ATTIVITÀ: LA FIM CISL E’ OPERATIVA

LA FIM CISL DI MILANO METROPOLI non ha mai smesso con le attività sindacali. Dal 18 
maggio 2020, le attività di recapito riprendono previo appuntamento presso le nostre sedi 

sul territorio. 
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